
令和４年７月吉日 

各  位 

まつり起業祭八幡実行委員会 

会 長  𠮷 田 茂 人 

財務委員長 髙 宮 俊 諦 

「まつり起業祭八幡」第２９回チャリティゴルフ大会の開催について（ご案内） 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より､｢まつり起業祭八幡｣に格別のご支援を賜り､厚く御礼申し上げます。 

さて、今年の「まつり起業祭八幡」は３年ぶりに開催する予定で準備を進めているとこ 

ろです。そこで、協賛行事の一つ「チャリティゴルフ大会」につきましても、下記の日程

のとおり開催する予定です。 

つきましては、ご多忙の所恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう

お願い申し上げます。 

記 

１ 日 時 等 

令和４年９月１５日（木）  午前８時００分 アウト・イン同時スタート 

（アウト ２０組 イン ２０組  計４０組１６０人） 

２ 場 所 

九州ゴルフ倶楽部八幡コース（住所：八幡東区大字小熊野1467  ℡：652－2221）  

３ 競 技   

18ホールストロークプレー（ダブルぺリア方式）※同ネットの場合は年齢順 

４ 会 費   

３，０００円 

５ プレー費 

１４，９００円 ※プレー料金は、各自でご精算をお願いいたします。 

６ チャリティ基金 

ショートホール（７番・１６番）にてワンオンされなかった場合､ホール毎に 

１，０００円のご寄付をお願いいたします。 

７ 申込要領   

各団体で取りまとめ、別紙申込書にてお申込みください。 
※必ずしも４人１組でなく、４人未満の申込でも結構です。 

※一人でも多くの方にご参加いただきますようお願いいたします。 

８ 申込期限 

８月５日（金）まで （申込多数の場合は､受付順とします。） 

９ 申込先 

まつり起業祭八幡実行委員会事務局（八幡東区中央 1-1-1 八幡東区役所総務企画課内） 

TEL：671-0808   Fax：681-031  担当：正代・波多野 

e-mail: higashi-soumu-staff03@mail2.city.kitakyushu.jp 

10 その他 
① パーティ及び表彰式は行いません。 

② 賞品は、入賞者宛てに送付いたします。 

③ 成績表は、各団体宛に送付いたします。 

④ 組合せ、競技要領詳細については､後日ご連絡いたします。 


